СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОРЕЦКОГО  РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов четвертого созыва

от 06 ноября 2020 года
№ С-02/07
с. Порецкое

 О передаче детских игровых комплексов (площадки)
 из собственности  муниципального образования -

 Порецкое сельское поселение в безвозмездное
 пользование ОАО «Порецкий рынок»

В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.7,45 Устава Порецкого сельского поселения Собрание депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о:

              1. В целях эффективного и  целевого использования имущества муниципального образования передать детские игровые комплексы (площадки) из собственности муниципального образования - Порецкое сельское поселение Порецкого района в безвозмездное пользование ОАО «Порецкий рынок» согласно приложению 1.
              2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию собрания депутатов Порецкого сельского поселения по бюджету и экономике.

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Порецкого
сельского поселения                                                                                                 А.Е. Барыкин
Приложение 1
 к решению собрания депутатов
Порецкого сельского поселения

от 06 ноября 2020 года № С-02/07
Перечень  имущества
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение объекта)
	Балансовая стоимость
руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Детский игровой комплекс (площадка)
	Чувашская Республика, Порецкий р-н, с/пос Порецкое, с.Порецкое, ул.Ленина д. 83
	1 467 282,55

	2.
	Детский игровой комплекс (площадка)
	Чувашская Республика, Порецкий р-н, с/пос Порецкое, с.Порецкое, ул.Кирова, д. 54, 46, 48,50,52
	1 510 530,34

	3.
	Детский игровой комплекс (площадка)
	Чувашская Республика, Порецкий р-н, с/пос Порецкое, с.Порецкое, ул.Крупской. д.13а
	779 938,59

	4.
	Спортивный комплекс (площадка)
	Чувашская Республика, Порецкий р-н, с/пос Порецкое, с.Порецкое, ул.Ульянова д. 139

	672 973,65

	Итого:
	4 430 725,13